ПРОЕКТ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСЕЕ-ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

________ 2014 года                                № ___                  ст. Алексее-Тенгинская

О внесении изменений в решение Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 19 ноября 2012 года № 315 «О земельном налоге на территории Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района в соответствие с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 устава Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Внести изменения в пункт 3 решения Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района от 19 ноября 2012 года № 315 «О земельном налоге на территории Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района»:

1.1. Подпункт 3 исключить.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Прикубанские огни».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Алексее-Тенгинского сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Зубкова).

4. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Алексее-Тенгинского сельского

поселения Тбилисского района

В.А. Гладкова